
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2023 года  № 01-од 

 

  

О переводе обучающихся на дистанционное обучение 

 

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся и 

оптимальной организации образовательного процесса в зимний период при 

значительных понижениях температуры до -310С и других неблагоприятных 

метеоусловиях  

 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Приостановить предоставление образовательной деятельности 

обучающихся ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки в очном режиме с 

09.01.2023 г. по 11.01. 2023 года. 

2. Организовать с 09.01.2023 по 11.01. 2023 г. образовательную деятельность 

с использованием дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения.  

3. Заместителю директора по УВР Горбунковой С.А. в период с 09.01 по 

11.01. 2023 г. обеспечить возможность работы педагогов в дистанционном 

режиме и реализацию образовательной деятельности в полном объеме.  

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор  

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                             В.В. Полякова 

 

 

 

 


	О переводе обучающихся на дистанционное обучение
	П Р И К А З Ы В А Ю:

		2023-01-10T11:35:09+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В. В.




